вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 2 

резолютивної частини цього рішення, накласти на публічне акціонерне товариство «Сумське 

машинобудівне науково-виробниче об’єднання» (ідентифікаційний код – 05747991) штраф у 

розмірі 68000 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Відповідно до частини 3 статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладається штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення